

Eu-vaalit pidetään Suomessa 25.5.2014 ja ennakkoäänestys on 14.–20.5.2014. Euroopan parlamenttiin valitaan 751 edustajaa 28 jäsenvaltiosta. Suomesta valitaan 13.



EAPN-Fin on Suomen köyhyyden ja syrjäytymisen vastainen verkosto, johon kuuluu 34 jäsenyhteisöä, joista suurin osa on valtakunnallisia sosiaali- ja terveysalan järjestöjä. Toiminnassamme on keskeistä köyhyyden ja syrjäytymisen vastaista toimintaa harjoittavien tukeminen ja yhteistyön edistäminen, sekä suomalaisen ja Euroopan Unionin välisen sosiaalipoliittisen keskustelun edistäminen. EAPN-Fin on yksi eurooppalaisen European Anti-Poverty Network (EAPN) -verkoston 29 kansallisesta verkostosta.

www.eapn.fi



Äänestä sosiaalista Eurooppaa kannattavia ehdokkaita!

Euroopan köyhyyden vastainen verkosto EAPN pyrkii saamaan aikaan muutoksen sosiaalisemman Euroopan puolesta. Verkosto vaatii vaalimanifestissaan:

- Sopimusta sosiaalisen Euroopan luomiseksi
- Tehokasta EU:n strategiaa köyhyyttä, syrjäytymistä ja syrjintää vastaan
- Demokratian ja kansalaisosallistumisen vahvistamista
- Köyhyyttä kokeneiden ihmisten vuosittaista kuulemistä Euroopan parlamentissa

**ELECTING CHAMPIONS FOR A
SOCIAL EUROPE**

FREE OF POVERTY, SOCIAL EXCLUSION AND INEQUALITIES

EAPN-Fin – Suomen köyhyyden ja syrjäytymisen vastainen verkosto painottaa, että hyvinvointiin investoiminen on hyvää taloudenhoidon välineitä. Yksiviivainen leikkauspolitiikka on taloudellisessa ahdingossakin lyhytnäköistä ja riskialtista. EU:n päätöksenteossa tulee arvioida talouspoliittisten toimien vaikutukset kaikkein heikoimmassa asemassa oleviin.

Työ on hyvinvoinnin ja toimeentulon keskeinen tekijä. Etenkin nuorten työttömyyteen pitää puuttua ajoissa ja lunastaa nuorisotakuun lupaukset.

Kansalaisten perusoikeuksia tulee vahvistaa Euroopan unionissa, sisältäen sosiaaliset oikeudet ja sosiaaliturvan. Eurooppalaista sosiaaliturvaa kehitettäessä tulee huomioida, että Euroopan tasolla luodaan vain minimisäädöksiä.

Minimiturvasäännösten ei tule heikentää pohjoismaista ja suomalaista laajaa sosiaaliturvaa, vaan toimia pikemminkin perälautana estämään mm. Etelä-Euroopassa toteutetut sosiaaliturvan heikennykset.

Suomalaisten tulee olla eturintamassa lopettamassa veronkiertoa, verokeinottelua ja veroparatiisien toimintaa.

EAPN-Fin on pyytänyt eurovaaliehdokkaita allekirjoittamaan verkoston vaalimanifestin. Manifestin ja siihen sitoutuneiden ehdokkaiden nimet löydät verkkosivuilta

www.eapn.fi > Eu-vaalit 2014.

Nimet ja kuvia löydät myös Facebook-sivuiltamme sekä Twitteristä (EAPN-Fin).

Lisätietoa kampanjasta:

varapuheenjohtaja Jiri Sironen,
puh. 040 450 9077, jiri.sironen@ehyt.fi

sihteeri Anna Järvinen,
puh. 050 586 5677, anna.jarvinen@soste.fi